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1. Краткое описание ТРУ
 

 
2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики
 

Техническая спецификация 
Лот № 16724 Т 
Розетка оптическая FTTH 1-о портовая с Адаптером SC/APC Simplex 
Описание: 
Розетка оптическая предназначена для заведения в помещение конечного пользователя/абонента (квартира, офис, коттедж и т.д.)
оптического волокна любого типа(G.652, G.657), размещения запаса волокна и оконцевания волокна.  
Настенная розетка для оптического разъёма SC simplex/LC duplex предназначена для решений проектов для абонентов FTTH
(волокно до рабочего места в офисе или для разводки сети по дому или квартире), на стыке с сетью доступа, имеет дизайн
максимально приближенный к стандартным бытовым розеткам. Проходные адаптеры, шнуры поставляются отдельно. 
Технические характеристики:  
Количество точек ввода кабеля - 2  
Максимальная емкость - 2 волокна  
Диаметр входящего кабеля до - 4 мм.  
Габариты (В x Ш x Г) - 86 x 69.7 x 27 мм.  
Материал пластик - АБС  
Комплектация:  
Корпус оптической абонентской розетки  
2 самореза.  
Адаптер SC/APC Simplex 
ГОСТ 8810-81
  

3. Технические стандарты
 

 
Приложение
 

Заказчик: Акционерное общество "Казахтелеком"
Организатор: "Дирекция "Телеком Комплект" - филиал Акционерного общества "Казахтелеком"

Наименование Значение
Номер строки 16724 Т
Наименование и краткая
характеристика Розетка, переходная, оптическая

Дополнительная характеристика -
Количество 800.000
Единица измерения Штука

Место поставки КАЗАХСТАН, Павлодарская область, Павлодар Г.А., г.Павлодар, Павлодарская область, г.Павлодар,
ул.Лесная, 1 (ВРДТ)

Условия поставки DDP
Срок поставки С даты подписания договора в течение 30 календарных дней
Условия оплаты Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

№ п/п Наименование
1 ГОСТ 8810-81

1Приложение Розетка оптическая FTTH 1-0 портовая с Адаптер SCAPC Simplex ЛОТ16724 Т.doc
Подписал Худжахметов Ташполат
Дата подписания 15.09.2020
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